www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Спецификация изделия
BRAIME COMPONENTS
Указания по правильной установке приведены в
руководстве по эксплуатации. Информация может
быть изменена или исправлена. Январь 2020 г.Подробные характеристики, электрические схемы и инструкции по установке/эксплуатации доступны по запросу.
Rev 300622

www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Спецификация изделия
BRAIME COMPONENTS
Указания по правильной установке приведены в
руководстве по эксплуатации. Информация может
быть изменена или исправлена. Январь 2020 г.Подробные характеристики, электрические схемы и инструкции по установке/эксплуатации доступны по запросу.
Rev 300622
Дополнительное оборудование
Стержневой удлинитель из
нержавеющей стали
(без кожуха)
Кат. №: RGEXT-0500-SS (L1 = 500 мм)
Кат. №: RGEXT-1000-SS (L1 = 1000 мм)
Кат. №: RGEXT-1500-SS (L1 = 1500 мм)
Стержневой удлинитель из
нержавеющей стали
(с кожухом)
Кат. №: RGEXT-0500-SS-G (L1 = 500 мм)
Кат. №: RGEXT-1000-SS-G (L1 = 1000 мм)
Кат. №: RGEXT-1500-SS-G (L1 = 1500 мм)
Стандартная
длина
Серия RG4
Упрочненное соединение
из полиамида
Торцевой кожух из
нержавеющей стали с
ШАРИКОПОДШИПНИКОМ
и резиновым
уплотнением
www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Спецификация изделия
BRAIME COMPONENTS
Указания по правильной установке приведены в
руководстве по эксплуатации. Информация может
быть изменена или исправлена. Январь 2020 г.Подробные характеристики, электрические схемы и инструкции по установке/эксплуатации доступны по запросу.
Rev 300622
Дополнительное оборудование (продолжение)
Гибкий удлинитель
Кат. №: RGEXT-2000-SS-W (L1 = 2000 мм)
Серия RG4
Соединение из
нержавеющей
стали